EDITAL Nº 02/2025 DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2025
 PREMIAÇÃO CULTURAL “FRAGMENTOS DO TEMPO –

FOTOGRAFIA E PATRIMÔNIO”

Processo Administrativo SEI nº 18436/2025

A Unidade de Gestão de Cultura, no uso de suas atribuições legais;

Torna pública as inscrições deferidas e indeferidas, conforme
abaixo:

Inscrições Deferidas
Adenaura Salmazo Guiraldi
Adislaine Mendes
Adriana Zutini
Alessandra Gonçalves de Haro
Alexandre Elias Caetano
Amanda Kelly de Andrade
Amanda Zavattaro
Ananda Fortunato da Cruz
André Luís Jacob
Andrea de Paula Freitas
Antonella Nicolino Pereira
Augusto Alves Vieira
Beatriz Pastorini Nogueira
Bruna Demarchi Azevedo
Camila d´Egmont
Carla Fernanda Ramos Alves
Carlos Eduardo de Sousa Rivera
Cássia Gattera Begiato
Cesar Vinícius Previato Risco
Claus Leite Pereira
Daniela Campos Delastra
Diego Meleiro Novaretti
Diogo Venancio Zanatta
Dione Graminho Kuhl
Eduardo Leonardi Ferrarezi
Eric Anderson
Erley Benevenuto de Oliveira
Frederico Moscoso Rocha
Gabriel Rovo de Souza Dias
Giovana Ezquerro
Giovana Pellegrino
Gislaine Aparecida Barbosa
Gislaine Cristina da Silva
Giulia Roberta Gonçalves Ribeiro
Giuliana Bonequini Favoratto
Gláucia Regina de Souza
Guilherme Terni Zucchi Kosmack
Iago Lima Dias da Costa
Isabela Vida Moreno
Isabella Prado de Negreiros Mendes Ferreira
Janaína Ferrari Zambotto
Jennifer Cristina da Silva
João Paulo Martins de Brito
Johnatan Santana Veríssimo da Silva
José Carlos Bueno Correa Junior
José Marcos da Silva
Josiane Dominoni Gomes
July Ferraz Correa
Larissa Cano Cardona Orives
Larissa Lotierzo Tiozi
Leon Pereira
Letícia Carbonari Correa
Letícia Rossini Arantes
Letícia Victória Batista de Lima Rocha
Lídia Paula Merlucci dos Santos
Liliana Lopes de Camargo Pérez
Lourival França de Oliveira Junior
Luan Victor Fernandes dos Santos
Luís Filipi von Atzingen Rossi
Marcela Suhr Dake
Marcus Vinícius do Carmo Kuhl
Maria Cristina Suhr Dake
Maria Inês Arantes Debiasio
Maria Lígia Alvez Pellizzer Marin
Mariana Camila Godoy Fontes
Mariana Custódio
Marta Aparecida Lui Morales
Maurici Chinaque
Patrícia Pereira da Silva

Paulo Júlio Debiasio Cidade
Philippe Iodiahn Moriente
Priscilla de Lucca Paggiaro Gutierrrez
Rafael Delvecchio
Rafael Roberto Maria
Rafael Targa
Raíssa Gattera Begiato
Regina Dragica Kalman
Robson Vinícius Cantorani
Rodrigo Apolinário Capote
Rodrigo Dezem Silva
Rodrigo Paulo Carneiro
Rosana Aparecida da S. Florencio Albuquerque
Rosana Stocco Von Zuben
Ryan Vinícius Morales
Thabata Cardoso Pirajon
Thales Genuíno Ramos
Valdomiro Guiraldi
Victor Lorenzo Castro Rodrigues
Victor Vinicius Salmazo Guiraldi
Vinícius Sena de Oliveira
Vitor de Sousa Santos
Vitória Carolina Guerini Ferreira
Vladimir Bedin
Waldeir Batista dos Santos
Wellington Gabriel Almeida
William Carvalho Pinto
Yasmim Bueno Carrera

Indeferidas
Arquivo de fotos corrompido
Leandro Felix Santiago

Inscrições em desacordo com o artigo 5.1 do Edital
Daniel Marcelo Alves da Silva
Jaqueline Rosa

FERNANDO MARANHA PECHE
Diretor do Departamento de Patrimônio Histórico

CLARINA ANA FASANARO
Gestora da Unidade de Cultura

Registrado na Unidade de Gestão de Cultura do Município de Jundiaí,
aos vinte e três dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte e cinco,
e publicado na Imprensa Oficial do Município.